
Dušníky
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Roudnice nad Labem GPS souřadnice: 50.424534N, 14.190163E

Nadmořská výška: 202 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 427 ha

Počet obyvatel: 406 PSČ: 413 01

Adresa URL: www.dusniky.cz

Počet obyvatel obce Dušníky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

38 177 38 153 406

Historie počtu obyvatel obce Dušníky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 38 177 38 153 -1 406
1.1.2023 45 173 42 147 2 407
1.1.2022 44 175 37 149 -8 405
1.1.2021 46 176 37 154 8 413
1.1.2020 49 171 32 153 14 405
1.1.2019 42 168 30 151 5 391
1.1.2018 45 161 32 148 5 386
1.1.2017 45 156 33 147 6 381
1.1.2016 46 154 30 145 -8 375
1.1.2015 46 156 32 149 25 383
1.1.2014 41 150 25 142 5 358
1.1.2013 41 142 27 143 353
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